Warszawy zawiadomił wszystkich pomocników komisarzy i młodszych oficerów policyjnych, że w dniu 27 marca egzaminowani oni będą przez specjalną komisję ze znajomości wszystkich gałęzi służby policyjnej. Nieodpowiadający koniecznym wymaganiom komisji usunęci zostaną z zajmowanych stanowisk.

— Petersburg. „Pravitelstwienny wiestnik” pisze co następuje: „W dniu 6 (18 stycznia) r. 1862, na wniosek p. ministra spraw wewnętrznych, zapadło rozporządzenie Najwyższe, znoszące moc obowiązującą przepisów, podług którego rządy gubernialne przed wydaniem pozwolenia na budowę świątyni wznosić nieprawnosławnych, obowiązane były zasięgnąć zdania eparchialnej władzy prawosławnej. W obec zmienionych okoliczności, d. 10 (22) października r. 1885 wyszło rozporządzenie Najwyższe, odwołujące wyżej wymieniane postanowienie, a tesaemam przywracające moc § 247 ustawy budowlanej, na podstawie którego rządy gubernialne powinny zapytywać eparchialnie zwierzchności prawosławnej, czy nie zachodzi przeszkoda co do wzniesienia nowej świątyni wzniesienia obcego.”